
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
НАЦИОНАЛНА СЛУЖБА ЗА ЗАПОШЉАВАЊЕ
Б е о г р а д, ул. Краља Милутина бр. 8

Поводом приспелих питања понуђача у вези јавне набавке брoj 13/13 - набавка 
рачунарске опреме, у складу са чланом 32. Закона о јавним набавкама (''Службени 
гласник РС'' 116/08), достављамо вам одговоре:

Питање 1: С обзиром на чињеницу продужења рока за достављање понуда до четвртка 
04.07.2013. године, да ли ћете прихватити банкарску гаранцију издату на основу датума 
за прву предају и са роком важења 90 дана у односу на 24.06.2013. или се мора добити 
нова банкарска гаранција за предметну набавку, а сходно новом датуму предаје?

Одговор: Имајући у виду одредбе конкурсне документације и Закона о јавним 
набавкама, банкарска гаранција мора важити најмање 90 дана од дана јавног отварања 
понуда, тј. од 04.07.2013. године.

С'поштовањем,

Члан комисије за јавну набавку
Милош Регељац


